Pouso Alegre, 11 de Julho de 2012.

Ofício Nº 407/2012

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 10 de Julho do ano em curso, sendo:

INDICAÇÕES

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 429/2012 - Nº 430/2012 - Nº 431/2012 - Nº 432/2012 - Nº 433/2012 - Nº 434/2012

Do Vereador Moacir Franco:

Nº 435/2012 - Nº 436/2012 - Nº 437/2012 - Nº 438/2012 - Nº 439/2012

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	MARIA CLARET SAGIORATO AMARAL

	AGENTE LEGISLATIVO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG
PAGE